
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

福岡航空交通管制部遠心冷凍機3台の製造
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4－1－76

令和2年6月3日
日立ジョンソンコントロールズ空調
（株）
東京都港区海岸１－１６－１

一般競争入札 180,316,370円 165,000,000円 91.5% 

令和2年度福岡空港無停電電源設備等外2か所保守
業務

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和2年6月4日

（一財）九州電気保安協会
福岡県福岡市博多区美野島４-１-７１

一般競争入札 6,737,734円 6,435,000円 95.5% 

令和2年度長崎空港6000立級化学消防車（長崎800
は287）外1台定期点検整備

山内　諒
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和2年6月4日
コマツカスタマーサポート（株）九州
沖縄カンパニー
福岡県福岡市東区箱崎４-１４-３４

一般競争入札 3,945,373円 3,905,000円 98.9% 

緊急用対空通信装置(CA221G)1式購入
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4－1－76

令和2年6月5日
（株）ジェイネットワーク
東京都大田区羽田空港１－７－１

一般競争入札 2,200,000円 1,980,000円 90.0% 

非常用対空通信装置(JHV-1989-G)1式外2点購入
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4－1－76

令和2年6月8日
日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼６－２１－１１

一般競争入札 11,275,000円 11,000,000円 97.5% 

令和2年度　多良間VOR/DME敷地内除草作業
伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年6月10日
（株）マクス
沖縄県那覇市首里石嶺町４－３７２－
６－３０１

一般競争入札 2,784,299円 2,750,000円 98.7% 

令和2年度空港用12500立級化学消防車（大分830
ち1500）定期点検整備

河内　一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和2年6月11日
九州日野自動車（株）大分支店
大分市三佐１-２-２９

一般競争入札 1,835,218円 1,490,915円 81.2% 

令和2年度空港用6000立級化学消防車（大分800は
1351）外１台定期点検整備

河内　一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和2年6月11日
コマツカスタマーサポート（株）九州
沖縄カンパニー
福岡市東区箱崎４-１４-３４

一般競争入札 2,016,961円 1,465,200円 72.6% 

令和2年度空港用125型医療作業車（大分100は
1940）外2台定期点検整備

河内　一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和2年6月11日
九州日野自動車（株）大分支店
大分市三佐１-２-２９

一般競争入札 4,821,433円 1,990,307円 41.2% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和2年度 福岡空港周辺における土地の意見価格
等調査（単価契約）

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月12日
大阪エンジニアリング（株）
大阪府大阪市西区九条南２－１８－１
６

一般競争入札 6,501,000円 139,700円 2.1% 

令和2年度北九州空港医療搬送車（北九州100は
2025）外1台定期点検整備

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和2年6月15日
UDトラックス（株）苅田カスタマーセ
ンター
福岡県京都郡苅田町長浜町１３－２

一般競争入札 1,508,845円 1,430,000円 94.7% 

令和2年度長崎空港12500立級化学消防車（長崎
800は457）定期点検整備

山内　諒
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和2年6月22日
九州日野自動車（株）　長崎支店
長崎県長崎市矢上町５３番１号

一般競争入札 2,047,605円 1,998,140円 97.5% 

令和2年度　那覇空港事務所新管制塔庁舎等エレ
ベーター設備保守業務

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年6月26日
フジテック（株）西日本支社　沖縄支
店
沖縄県那覇市久茂地３－２５－６

一般競争入札 2,019,600円 1,881,000円 93.1% 

CCS-14A型通信制御装置用　制御弁式据置鉛蓄電
池(SNSX-50-12)7式購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4－1－76

令和2年6月29日
角田電気工業（株）
東京都台東区根岸五丁目１４番１２号

一般競争入札 55,139,700円 41,580,000円 75.4%

令和2年度　八重岳RX局舎等機械警備請負
伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年6月30日
沖縄綜合警備保障（株）
沖縄県宜野湾市大山７－１１－１０

一般競争入札 1,357,503円 970,200円 71.4% 


